[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2022 года            пгт  Лучегорск                                            № 82

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Думы Пожарского муниципального района Приморского края»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Думы Пожарского муниципального района Приморского края», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Думы Пожарского муниципального района Приморского края».
	2. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Думы Пожарского муниципального района Приморского края» главе Пожарского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Победа».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                      В.А. Бороденко

[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

от «29» ноября 2022 года                пгт Лучегорск                              № 42 - НПА

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Думы Пожарского муниципального района Приморского края

	Принят Думой Пожарского муниципального округа «29» ноября 2022 года

В целях реализации Закона Приморского края от 28 марта 2022 года    № 73-КЗ «О Пожарском муниципальном округе Приморского края», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Пожарского муниципального округа Приморского края от 22 ноября 2022 года № 52 «О ликвидации администрации Пожарского муниципального района Приморского края», от 22 ноября 2022 года № 53 «О создании администрации Пожарского муниципального округа Приморского края»,

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты Думы Пожарского муниципального района Приморского края:
– решение Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 29 мая 2012 года № 124-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 27 февраля 2013 года № 162-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 27 января 2015 года № 307-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 29 марта 2016 года № 17-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 19 июля 2016 года № 41-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 15 декабря2016 года № 61-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 31 октября 2017 года № 115-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 30 ноября 2017 года № 122-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 27 февраля 2018 года № 138-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 23 апреля 2018 года № 143-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 29 мая 2018 года № 144-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 28 августа 2018 года № 161-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 30 октября 2018 года № 167-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 18 июня 2019 года № 231-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 31 июля 2019 года № 239-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 24 сентября 2019 года № 246-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 28 ноября 2019 года № 262-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района;
– нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального района от 26 марта 2020 года № 283-НПА «О внесении изменений в приложение к решению Думы Пожарского муниципального района от 26 апреля 2011 года № 115 «Об утверждении структуры администрации Пожарского муниципального района.
2. Опубликовать настоящий нормативный правовой акт в газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации Пожарского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет».
3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования в газете «Победа» и применяется с 1 января 2023 года.

Глава Пожарского муниципального района                                          В.М. Козак
image1.jpeg